
  
 

   САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ЛЕВАШОВО» 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, СНТ «Левашово», 4-я аллея, д.15 

ИНН 7802178577,  КПП 780201001    

 

                                      ПРИКАЗ № 1/24-07 

 
г. Санкт-Петербург                                                      _17_июля 2024г. 
 

 

О проведении общего собрания  

 

            В связи с  Постановлением Правительства  Санкт-Петербурга от 13.03.2020 

№121 "О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)" и продлением запрета проведения 

массовых мероприятий в связи с распространением  коронавирусной инфекции.  В 
постановление внесены следующие изменения: в пункте 2.1 постановления слова 

"по 31.03.2024" заменить словами "по 31.12.2024",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить проведение общего собрания членов СНТ в 2024 г. с 03 августа 

2024г по 17 августа 2024г. в очно-заочной форме. 

 

2.  Уведомление о проведении общего собрания разместить на сайте, 

информационном стенде и территории СНТ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Товарищества. 

 

 

 

 

 

Председатель  

СНТ «ЛЕВАШОВО»                         _________________Н.Г.Марков 


